
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГАЗОПРОВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.03.2023 №03-01-02

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 3 
четверть 2022-2023 учебного года в новой редакции

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 23.12.2022 №1282 « О проведении Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 
всероссийских проверочных работ в 2023 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 3 четверть 2022- 
2023 учебного года в новой редакции с учетом дат проведения 
Всероссийских проверочных работ ( Приложение 1).
2. Разместить график проведения оценочных процедур на официальном сайте 
МБОУ Газопроводской СШ в подразделе «Документы» раздела «Сведения 
об образовательной организации».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лосеву С.В.,
заместителя директора.

/ О  Г)

Директор М.В.Зайцев

С приказом ознакомлена С.В. Лосева



Приложение 1 
к приказу МБОУ 

Газопроводской СШ 
от 01.03.2023 № 03-01-02

График проведения оценочных процедур на 3 четверть 
2022-2023 учебного года

У р о в е н ь У ч е б н ы й
п р е д м ет

К л а с с О ц е н о ч н а я  п р о ц е д у р а
Д а т а Ф о р м а

Н а ч а л ь н о е  о б щ е е  о б р а з о в а н и е
Ш кольны й Русский язык 2а 31.01.2023

22.03.2023
К онтрольный диктант 
К онтрольный диктант

Ш кольны й М атематика 2а 07.02.2023
13.03.2023

К онтрольная работа 
К онтрольная работа

Ш кольны й И ностранный
язвык
(английский)

2а 17.03.2023 Тестирование

Ш кольны й Русский язык 26 31.01.2023
22.03.2023

К онтрольный диктант 
К онтрольный диктант

Ш кольны й М атематика 26 07.02.2023
13.03.2023

К онтрольная работа 
К онтрольная работа

Ш кольны й И ностранный
язвык
(английский)

2а 17.03.2023 Тестирование

Ш кольны й Русский язык За 08.02.2023
13.03.2023

К онтрольный диктант 
Контрольны й диктант

Ш кольны й М атематика За 24.01.2023
15.03.2023

К онтрольная работа 
Контрольная работа

Ш кольны й И ностранный
язвык
(английский)

За 22.03.2023 Тестирование

Ш кольный Русский язык 36 09.02.2023
16.03.2023

К онтрольный диктант 
К онтрольный диктант

Ш кольны й М атематика 36 07.02.2023
14.03.2023

К онтрольная работа 
К онтрольная работа

Ш кольный И ностранный
язвык
(английский)

36 22.03.2023 Тестирование

Ш кольны й Русский язык 4а 26.01.2023
15.02.2023

К онтрольный диктант 
К онтрольный диктант

Ф едеральный Русский язык 4а 20.03.2023
21.03.2023

В сероссийские проверочны е 
работы  В сероссийские 
проверочные работы

Ш кольны й М атематика 4а 27.01.2023
22.02.2023

Контрольная работа 
Контрольная работа

Ф едеральный М атематика 4а 23.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й Русский язык 46 26.01.2023
15.02.2023

К онтрольный диктант 
К онтрольный диктант



Ф едеральный Русский язык 46 20.03.2023
21.03.2023

Всероссийские проверочны е 
работы  В сероссийские 
проверочные работы

Ш кольны й М атематика 46 27.01.2023
24.02.2023

К онтрольная работа 
Контрольная работа

Ф едеральный М атематика 46 23.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

О с н о в н о е  о б щ е е  о б р а з о в а н и е
Ш кольны й Русский язык 5а 02.02.2023

06.03.2023
Контрольны й диктант 
Контрольный диктант

Ф едеральный Русский язык 5а 20.03.2023 Всероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й И ностранный
язык
(английский)

5а 17.02.2023
10.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й М атематика 5а 27.01.2023
15.02.2023

К онтрольная работа 
Контрольная работа

Ф едеральный М атематика 5а 22.03.2023 Всероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й Русский язык 56 18.01.2023
03.02.2023

Контрольны й диктант 
Контрольны й диктант

Ф едеральный Русский язык 56 20.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й Литература 56 27.02.2023 Тестирование
Ш кольный И ностранный

язык
(английский)

56 17.02.2023
17.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольный М атематика 56 27.01.2023
15.02.2023

Контрольная работа 
Контрольная работа

Ф едеральный М атематика 56 22.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й Русский язык 6а 18.01.2023
01.03.2023

К онтрольный диктант 
Контрольны й диктант

Ф едеральный Русский язык 6а 20.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольный И ностранный
язык
(английский)

6а 06.02.2023
02.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольный М атематика 6а 03.02.2023
22.02.2023

Контрольная работа 
К онтрольная работа

Ф едеральный М атематика 6а 22.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольный Русский язык 66 18.01.2023
01.03.2023

Контрольны й диктант 
К онтрольный диктант

Ф едеральный ’Русский язык 66 20.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й И ностранный
язык
(английский)

66 06.02.2023
02.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й М атематика 66 01.02.2023
22.02.2023

К онтрольная работа 
Контрольная работа

Ф едеральный М атематика 66 22.03.2023 В сероссийские проверочны е



работы
Ш кольны й Русский язык 7а 06.02.2023

06.03.2023
Контрольный диктант 
Контрольны й диктант

Ф едеральный Русский язык 7а 21.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольный И ностранный
язык
(английский)

7а 07.02.2023
06.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й А лгебра 7а 23.01.2023
13.02.2023

Контрольная работа 
К онтрольная работа

Ф едеральный М атематика 7а 23.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й И ностранный
язык
(английский)

7а 03.02.2023
03.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольный Ф изика 7а 21.02.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Русский язык 76 06.02.2023

06.03.2023
Контрольны й диктант 
Контрольны й диктант

Ф едеральны й Русский язык 76 21.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й И ностранный
язык
(английский)

76 07.02.2023
03.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й А лгебра 76 23.01.2023
13.02.2023

К онтрольная работа 
К онтрольная работа

Ф едеральный М атематика 76 23.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й Ф изика 76 21.02.2023 Контрольная работа
Ш кольный Русский язык 8а 31.01.2023 Контрольны й диктант

Ф едеральны й Русский язык 8а 21.03.2023 В сероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й И ностранный
язык
(английский)

8а 02.03.2023
22.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й А лгебра 8а 01.03.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Г еометрия 8а 07.02.2023 К онтрольная работа
Ш кольны й Вероятность и 

статистика
8а 17.02.2023 П рактическая работа

Ф едеральный М атематика 8а 23.03.2023 Всероссийские проверочны е 
работы

Ш кольны й Х имия 8а 13.03.2023 Контрольная работа
Ш кольный Ф изика 8а 20.03.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Русский язык 86 07.02.2023 Контрольны й диктант
Ф едеральный Русский язык 86 21.03.2023 В сероссийские проверочны е 

работы
Ш кольный А лгебра 86 19.01.2023

16.03.2023
К онтрольная работа 
К онтрольная работа

Ш кольны й Г еометрия 86 17.02.2023 К онтрольная работа
Ф едеральный М атематика 8а 23.03.2023 В сероссийские проверочны е 

работы
Ш кольный И ностранный 86 02.03.2023 Тестирование



язык
(английский)

22.03.2023 Тестирование

Ш кольны й Х имия 86 13.03.2023 Контрольная работа
Ш кольный Ф изика 86 20.03.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Русский язык 9а 31.01.2023

20.02.2023
К онтрольный диктант 
К онтрольный диктант

Ф едеральный Русский язык 9а 08.02.2023 И тоговое собеседование
Ш кольны й И ностранный

язык
(английский)

9а 06.02.2023
03.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й А лгебра 9а 22.02.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Г еометрия 9а 27.01.2023

21.03.2023
Контрольная работа

Ш кольны й Х имия 9а 21.02.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Ф изика 9а 15.03.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Русский язык 96 19.01.2023

09.02.2023
Контрольны й диктант 
Контрольны й диктант

Ф едеральный Русский язык 96 08.02.2023 И тоговое собеседование
Ш кольны й И ностранный

язык
(английский)

96 06.02.2023
03.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й А лгебра 96 07.02.2023
23.03.2023

Контрольная работа 
Контрольная работа

Ш кольны й Г еометрия 96 17.02.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Х имия 96 21.02.2023 Контрольная работа
Ш кольны й Ф изика 96 15.03.2023 Контрольная работа

С р е д н е е  о б щ е е  о б р а з о в а н и е
Ш кольны й Русский язык 10 27.01.2023

22.02.2023
17.03.2023

Контрольны й диктант 
Контрольны й диктант 
Контрольны й диктант

Ш кольны й И ностранный
язык
(английский)

10 08.02.2023
10.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й М атематика: 
алгебра и 
начала анализа, 
геометрия (база)

10 31.01.2023
09.03.2023

Контрольная работа 
Контрольная работа

Ш кольны й М атематика: 
алгебра и 
начала анализа, 
геометрия 
(профиль)

10 30.01.2023
16.03.2023

Контрольная работа 
Контрольная работа

Ш кольный Ф изика 10 13.03.2023 Контрольная работа
Ш кольный Экономика

(профиль)
10 21.03.2023 Тестирование

Ш кольны й Русский язык 11 15.03.2023 Контрольны й диктант
Ш кольный И ностранный

язык
(английский)

11 03.02.2023
10.03.2023

Тестирование
Тестирование

Ш кольны й М атематика: 
алгебра и 
начала анализа,

11 24.01.2023
02.03.2023

Контрольная работа 
Контрольная работа



геометрия
Ш кольный Ф изика 11 17.02.2023 Контрольная работа
Ш кольный А строномия 11 28.02.2023 Тестирование
Ш кольны й Экономика

(база)
11 21.03.2023 Тестирование

Ш кольны й Х имия 11 03.02.2023 Контрольная работа
Ф едеральный Биология 11 14.03.2023 В сероссийские проверочны е 

работы
Ф едеральный И стория 11 15.03.2023 В сероссийские проверочны е 

работы


